
满足专业人士需求

125 mm (5")DPO500

高功率，可媲美交流电机型

150 mm (6")DPO600
充电盘式抛光机

旋转摆动模式
通过抛光垫旋转摆动运动来
进行粗抛光, 如划痕的消除

通过抛光垫的摆动运动
进行精加工

摆动模式

粗抛光 精抛光

无 刷 电 机 防 尘 防 水 滴 技 术



标准附属品 : 

150 mm (6")
普通模式: 0 - 6,800
精加工模式: 0 - 5,200
普通模式: 0 - 13,600
精加工模式: 0 - 10,400
普通模式: 0 - 780
精加工模式: 0 - 600
5.5 mm (7/32")

530x148x126 mm (20-7/8"x5-7/8"x5")
3.1 kg (6.8 lbs.)

垫子尺寸
轨道转速 (OPM)

冲程速度 (SPM)

回转数 (RPM)

轨道直径

体积 (长 x 宽 x 高)
净重

扳手

充电式抛光机

无段变速

电子恒速

缓速启动

粘扣式

DPO600 DPO500

150 mm (6")DPO600Z 125 mm (5")DPO500Z/

125 mm (5")
普通模式: 0 - 6,800
精加工模式: 0 - 5,200
普通模式: 0 - 13,600
精加工模式: 0 - 10,400
普通模式: 0 - 780
精加工模式: 0 - 600
5.5 mm (7/32")

530x123x134 mm (20-7/8"x4-7/8"x5-1/4")
3.1 kg (6.8 lbs.)

精加工模式通过保持固定扭矩和控制

重载旋转，使精加工更容易进行。 
符合人体工程学设计的把手，在各种应用

中提供舒适细致的操作。

方便快速的拨盘式调速开关，使用户

更快捷的将速度与应用匹配。

附属品(选购件)

尺寸 部件号

197925-8

197922-4

197928-2

橡胶垫

100mm

125mm

150mm

部件号

198043-5 

尺寸 部件号

794558-6

100mm

125mm

150mm

(粘扣式)
侧手柄 毛毡垫

(粘扣式)

(用于除蜡))

羊毛抛光球
(粘扣式)

(用于高光泽抛光)

抛光绵

精加工模式按钮

无电源线，从而有效避免电线刮损车身

不会擦伤车身

转换按钮

DPO600 
150 mm (6”)

(粘扣式)

(用于涂蜡)

197893-5

197894-3

尺寸 部件号

197897-7

100mm

125mm

150mm

尺寸 部件号

197895-1

196152-4

193288-0

100mm

125mm

150mm

197896-9

199424-6

DPO500
125 mm (5”)

锁定按钮

2种旋转模式可供选择

图片 : DPO600

搭配电池 : BL1850B

. 电池板位于此处，因此在工作时

电池不会直接撞击车身。 
. 覆盖橡胶，即使与车身接触也不会

造成损伤。 

连续工作时间

大约 15分钟 大约 30分钟

高速 精抛光模式

携带箱

规格和设计如有变更，恕不另行通知

牧田(中国)有限公司
http://www.makita.com.cn

微信公众号

抛光时: 10.0 m/s²
83 dB(A)
94 dB(A)

振动等级
声压等级
声功率

抛光时: 9.5 m/s²
82 dB(A)
93 dB(A)

（电池充电器另售）


